
UCHWAŁA Nr 345 / 6871 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody dla dyrektora Podkarpackiego Zespołu Placówek 

Wojewódzkich w Rzeszowie 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) i § 27 ust. 1 uchwały 

nr XXVII/493/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2012 r. 

w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego, 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego 

z Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie: 
 

Lp. Nazwa Liczba Nr inwentarzowy 
Wartość 

ogółem 

1. Meble kpl. (3 szt.) (467)    3 000028/2012 MI 4 000,00 

2. Szafka katalogowa( 479)     1 000040/2012 MI 600,00 

3.  Szafka katalogowa    5 Ewidencja ilościowa - 

4.  Lada biblioteczna 3 częściowa    3 Ewidencja ilościowa - 

5. Regały zwartego gromadzenia 

(468) 

  20 000029/2012 MI 59 999,60 

6. Regał 148 Ewidencja ilościowa - 

7.  Ekran wystawowy    6 Ewidencja ilościowa - 

8. Apteczka    1 Ewidencja ilościowa - 

Łączna wartość                                           64 599,60 

 

 - na rzecz Starostwa Powiatowego w Mielcu. 
 

2. Przekazanie  sprzętu nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Podkarpackiego Zespołu Placówek 

Wojewódzkich w Rzeszowie. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisała: 
Ewa Draus – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


